

# ÅRSREDOVISNING för DANIEL BLOM VISUAL AB

Org.nr. 556809-6530

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01--2024-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

## FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-06.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Daniel Blom, Styrelseledamot  
2024-12-11

**FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE**

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

**VERKSAMHETEN****Allmänt om verksamheten**

Företagets verksamhet är att bedriva reklamfotoverksamhet.

Företagets säte är Östersund.

**Väsentliga händelser under räkenskapsåret**

Bolaget har under året sålt samtliga av sina aktier i Vast works AB.

**Flerårsöversikt**

Omsättningen har ökat till följd av att bolaget har producerat fler uppdrag i egen regi efter att tidigare haft dem i VAST WORKS AB.

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	6 733 256	4 397 730	6 113 580	2 616 258
Resultat efter finansiella poster	2 740 658	1 647 360	4 001 284	1 213 086
Soliditet (%)	92,09	84,83	80,51	87

Definitioner av nyckeltal, se noter

**FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL**

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	4 801 422	1 018 834	5 870 256
Utdelning på extrastämman		-612 030		-612 030
Balanseras i ny räkning		1 018 834	-1 018 834	0
Årets resultat			1 829 350	1 829 350
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>5 208 226</u>	<u>1 829 350</u>	<u>7 087 576</u>

**Resultatdisposition**

Medel att disponera:

Balanserat resultat	5 208 226
Årets resultat	<u>1 829 350</u>
	<b>7 037 576</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>7 037 576</u>
	<b>7 037 576</b>

DANIEL BLOM VISUAL AB

Org.nr. 556809-6530

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

## RESULTATRÄKNING

	Not	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		6 733 256	4 397 730
Övriga rörelseintäkter		116 499	33 537
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>6 849 755</u>	<u>4 431 267</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 649 539	-434 225
Övriga externa kostnader		-835 310	-812 948
Personalkostnader	2	-1 224 218	-1 349 507
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-155 731	-182 157
Övriga rörelsekostnader		-92 458	-5 223
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-4 957 256</u>	<u>-2 784 060</u>
<b>Rörelseresultat</b>		1 892 499	1 647 207
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		854 250	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		13 196	6 166
Räntekostnader och liknande resultatposter		-19 287	-6 013
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>848 159</u>	<u>153</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		2 740 658	1 647 360
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-400 000	-175 000
Förändring av överavskrivningar		0	-170 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>-400 000</u>	<u>-345 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		2 340 658	1 302 360
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-508 527	-283 526
Skatt föregående år felaktig beskattning		-2 781	0
<b>Årets resultat</b>		<u>1 829 350</u>	<u>1 018 834</u>

## BALANSRÄKNING

	Not	2024-08-31	2023-08-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 131 272	969 472
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<u>1 131 272</u>	<u>969 472</u>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	4	0	12 750
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	0	8 100 217
Andra långfristiga fordringar	6	8 215 217	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<u>8 215 217</u>	<u>8 112 967</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		9 346 489	9 082 439
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		37 000	83 424
Övriga fordringar		282 898	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 758	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<u>324 656</u>	<u>83 424</u>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		820 519	413 843
<b>Summa kassa och bank</b>		<u>820 519</u>	<u>413 843</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		1 145 175	497 267
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>10 491 664</b>	<b>9 579 706</b>

## BALANSRÄKNING

Not

2024-08-31

2023-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

#### Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

#### Fritt eget kapital

Balanserat resultat

5 208 226

4 801 422

Årets resultat

1 829 350

1 018 834

Summa fritt eget kapital

7 037 576

5 820 256

Summa eget kapital

7 087 576

5 870 256

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

3 072 500

2 672 500

Ackumulerade överavskrivningar

170 000

170 000

Summa obeskattade reserver

3 242 500

2 842 500

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

3 641

172 621

Skatteskulder

0

530 842

Övriga skulder

127 947

40 487

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

30 000

123 000

Summa kortfristiga skulder

161 588

866 950

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

10 491 664

9 579 706

## NOTER

## Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	3-5

## Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023/2024	2022/2023
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	2,00

## Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-08-31	2023-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 656 871	1 365 287
	Inköp	933 211	591 584
	Försäljningar/utrangeringar	-763 281	-300 000
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 826 801</b>	<b>1 656 871</b>
	Ingående avskrivningar	-687 399	-535 242
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	147 601	30 000
	Årets avskrivningar	-155 731	-182 157
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-695 529</b>	<b>-687 399</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>1 131 272</b>	<b>969 472</b>

Not 4	Andelar i koncernföretag	2024-08-31	2023-08-31
-------	--------------------------	------------	------------

## NOTER

	Ingående anskaffningsvärden	12 750	12 750
	Försäljningar	-12 750	0
	Utgående anskaffningsvärden	0	12 750
	Redovisat värde	0	12 750
<b>Not 5</b>	<b>Andra långfristiga värdepappersinnehav</b>	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	8 100 217	6 000 217
	Inköp		2 100 000
	Omklassificeringar	-8 100 217	0
	Utgående anskaffningsvärden	0	8 100 217
	Redovisat värde	0	8 100 217
<b>Not 6</b>	<b>Andra långfristiga fordringar</b>	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	0	0
	Tillkommande fordringar	115 000	0
	Omklassificeringar	8 100 217	0
	Utgående anskaffningsvärden	8 215 217	0
	Redovisat värde	8 215 217	0

## Övriga noter

## Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

DANIEL BLOM VISUAL AB

Org.nr. 556809-6530

## NOTER

FRÖSÖN

Daniel Blom

Daniel Blom

2024-12-06

Vår revisionsberättelse har lämnats den 6 december 2024.

Edlund & Partners AB

Andreas Wassberg

Andreas Wassberg

Auktoriserad revisor
